
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocEa x XepqeroBrrBa
I-leurpanua 6anra

6ocne r,r XepqeroBxHe

Broj:150-19,4-879- 5 n2 MM
Sarajevo, 22 - 04- 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
Clana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-0I-l-l 16115 od
28. decembra 2015. godine, broj: UV-I22-01-l-1045-1ll2l od28. apila 2021. godine i broj: UV-
104-01-l-1425-l5l2l od 29.O6.2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana
45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavamq broj: UV- 150-01-l-1467-3120 od27.07.2O2O. godine,
guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala u postupku javne nabavke usluge - pruianje

interneta

Clan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
usluge - pruZanje intemeta, dodjeljuje ponudadu BH TELECOM d.d. Sarajevo, na period od dvije
godine, u svemu prema Ponudi broj: 08.2.1-38-31366122 od 14.04.2022. godine.

Chn z.
Ponuda ponu<lada iz dlana L ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, iznosi

28.965,00 KM bez PDV-a
(slovima: dvadesetosamhiljadadevetstotinaiezdesetpet konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

33.889,05 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: tridesettrihiljadeosamstotinaosamdesetdevet konvertibilnih maraka i 05/100).

elan 3.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvr5enje
zadufuje Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije).

e lan 4.
Za realizacijl ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za informacione tehnologije i Odjeljenje za radunovodsWo
i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

elan s.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s
upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udeswovali u postupku

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo. Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299|[ifrlliilil Web I www.cbbh.ba



javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluge - pruZanje intemeta, pokrenut je Odlukom, broj: 150-154-879-
2/22 SAK od 23.03.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je na portalu Javnih nabavki
objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-l-2-16'l-3-l13/22 od29.03.2022. godine.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, do 14.M.2022. godine do l0:00, blagovremeno su
dostavljene dvije ponude ponuilada i to:

- Bh Telecom d.d. Sarajevo,
- togosoft d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvr5ila pregled i
ocjenu ponuda i zakljudila da pristigle ponude zadovoljavaju sve uslove traiene tenderskom
dokumentacijom.

Sa navedena dva ponudada je zakazana e-aukcija za dan 18.04.2022. godine. Po zavr5etku e-
aukcije prvorangirana je ponuda ponudada Bh Telecom d.d. Sarajevo.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-l 0A-6/22 i Izvje5tajem o radu
sa preporukom, broj: 149-15-4-1022-7122, oba od 19.04.2022. godine dala preporuku kao u
dispozitivu ove odluke.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloiiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

z9^

GUVERNER
dr. Senad Softid

Dostaviti: hguvean€ru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intef,nog revizora;
pedsjedniku i Clamvima komisije;
Odjeljotju za ioformacione tdmologije;
U&snicima u postupku (original);
Odjeljenju za ralunovodstvo i fmarsij€ (origiml);
Odjeljenju za jarre nabavke (o.iginal)i
u spis prcdm€ta (origiml).


